
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Servizi 
 

Stazione Appaltante 
ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302 E-mail: info@anthearimini.it PEC: anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 
Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria 

svolti presso unità separate 

Oggetto appalto: SERVIZI COMPLEMENTARI ALLO SVILUPPO, AVVIO E MANUTENZIONE DI UN NUOVO 

SISTEMA ERP MICROSOFT DYNAMICS 365 ENTERPRISE - NUTS: ITH59 
Base d’asta € 163.950,00  

Tipo di procedura: Procedura ai sensi dell’art. 63 c. 3 lett. b) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i  
Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo ex art. 95 del D.lgs. 50/2016 

Data di aggiudicazione: 21/05/2018 Data conclusione contratto: 31/08/2019 

N. di offerte ricevute: 1 

Impresa aggiudicatrice: PA EXPERTISE SRL P.IVA/CF 02204750976 Viale Tricesimo, 103 - 33100 Udine 

NUTS: ITH42 tel. 0541.767411 fax 0541.753302 paexpertise@gruppopa.com paexpertise@pec.it 

http://www.paexpertise.com/ 
Importo di aggiudicazione: € 163.950,00 valore subappaltabile il 30%. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Dir. Gen. Ing. Tommaso Morelli., 

tel 0541767411, fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Data invio dell’avviso 07/09/2018 

 

 
Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 
 


